
















































































































78699-401

78699-402

78699-403

78699-404

532 ml.

532 ml.

532 ml.

532 ml.

SHAMPOO ALLA LAVANDA E CAMOMILLA
LAVENDER AND CHAMOMILE SHAMPOO
DE LAVANDE ET DE CAMOMILLE SHAMPOOING
LAVENDEL UND KAMILLE-SHAMPOO
LAVANDA Y MANZANILLA CHAMPÚ

SHAMPOO AL MELOGRANO
POMEGRANATE SHAMPOO

SHAMPOOING GRENADE
GRANATAPFEL SHAMPOO

CHAMPÚ GRANADA

SHAMPOO AL LATTE DI COCCO
SHAMPOO COCONUT MILK
SHAMPOOING AU LAIT DE COCO
SHAMPOO KOKOSMILCH
CHAMPÚ LECHE DE COCO

SHAMPOO AL CETRIOLO E CITRONELLA
CUCUMBER AND LEMONGRASS SHAMPOO

CONCOMBRE ET À LA CITRONNELLE SHAMPOOING
GURKE UND ZITRONENGRAS SHAMPOO

PEPINO Y CHAMPÚ LEMONGRASS
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78200-425

78200-456

78200-405

78200-480

3,78 L

3,78 L

3,78 L

3,78 L

SHAMPOO IPOALLERGENICO
HYPOALLERGENIC SHAMPOO

SHAMPOOING HYPOALLERGÉNIQUE
HYPOALLERGENE SHAMPOO

CHAMPÚ HIPOALERGÉNICO

SHAMPOO ALLA CILIEGIA
SHAMPOO CHERRY
SHAMPOOING CERISE
SHAMPOO KIRSCHE
CHAMPÚ CEREZA

SHAMPOO TUTTE LE RAZZE
SHAMPOO ALL RACES

SHAMPOOING TOUTES LES RACES
SHAMPOO ALLE RASSEN

CHAMPÚ TODAS LAS RAZAS

BALSAMO ALLA MELA VERDE
GREEN APPLE CONDITIONER
POMME VERTE APRÈS-SHAMPOOING
GRÜNER APFEL HAARSPÜLUNG
ACONDICIONADOR VERDE MANZANA
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PTTS200

La spazzola cardatore automatica riduce il tempo di spazzola-
tura fino a 1/5 del tempo che normalmente avete bisogno per 
spazzolare manualmente il vostro cane. 
I peli, la sporcizia o la forfora che potrebbero venire fuori dal 
vostro cane spariranno immediatamente, senza lasciare sporco 
dietro e assicurandosi che la spazzola rimanga pulita durante 
tutto il processo di spazzolatura.
L’unica cosa che bisogna realmente fare è passare lentamente 
la spazzola attraverso il pelo del tuo cane e sarà automatica-
mente spazzolato e liberato da tutti i grovigli.
La spazzola ridurrà notevolmente il periodo di muta dei cani, 
garantendo una caduta midore dei peli nella tua casa. Un vero 
e proprio pennello miracoloso che migliorerà la tua esperienza 
di spazzolatura come abbiamo fatto!

The automatic brush reduces the brushing time up to 1/5 of 
the time that you normally will need to manually brush your 
dog. The hair, dirt or dandruff that might come off your dog 
will disappear into the hover, leaving no dirt behind and en-
suring that the brush will stay clean longer during the whole 
brushing process.
The only thing that you really need to do is slowly taking the 
brush through your dog’s hair and it will be automatically bru-
shed and freed from any tangles. 
The brush will significantly shorten the moult period of dogs, 
ensuring less hair fall in your home. A real miracle brush that 
will improve your brushing experience as did ours!

SPAZZOLA CARDATORE AUTOMATICA
AUTOMATIC SLICKER BRUSH
BROSSE CARDEUR AUTOMATIQUE
PINSEL KREMPLER AUTOMATISCH
CARDA AUTOMÁTICA
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ABF33/S-AZ

ABF33/S-RA

ABF33/S-AR

ABF33/S-N

ABF33/M-AZ

ABF33/M-RA

ABF33/M-AR

ABF33/M-N

ABF33/L-AZ

ABF33/L-RA

AB601/1

AB602/1

AB601/2

AB602/2

AB601/3

AB602/3

AB601/4

AB602/4

AB601/5

AB602/5

ABF33/L-AR

ABF33/L-N

SMALL

2,9x2,3cm

5,1x3,8cm

4x3,1cm

5,8x4,4cm

3,5x2,7cm

5,5x4,1cm

5x4cm

6,3x4,8cm

6x4,8cm

6,7x5,1cm

MEDIUM LARGE

CALZETTE
SOCKS
CHAUSSETTES
SOCKEN
CALCETINES 

4PZ/PCS

STIVALETTO ROSSO
RED BOOT
BOTTE ROUGE
ROTE STIEFEL
BOTÍN ROJO

4PZ/PCS

MOONBOOT

4PZ/PCS
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AB603/2 AB603/3 AB603/5

AB603/6 AB603/8 AB603/10

AB600/1
4,6x3,5cm

AB600/3
5,4x4,1cm

AB600/2
5x3,8cm

AB600/4
5,8x4,5cm

AB600/5
6,2x4,8cm

3,5x2,7cm 4,4x3,8cm 5,4x4,5cm

6x5cm 7x5,8cm

AB605/XS AB605/S AB605/M

AB605/L AB605/XL AB605/XXL

5,8x5,1cm 6,4x5,7cm 7,1x6,4cm

7,7x7m 8,3x7,6cm 9x8,3cm

7,9x6,7cm

AB604/1
4,6x3,5cm

AB604/3
5,4x4,1cm

AB604/2
5x3,8cm

AB604/4
5,8x4,5cm

AB604/5
6,2x4,8cm

SNEAKERS

4PZ/PCS

SCARPETTA NEOPRENE ANTISCIVOLO TECH
TECH NON-SLIP NEOPRENE SHOE
CHAUSSURES TECH EN NÉOPRÈNE ANTIDÉRAPANT
RUTSCHFESTEN TECH NEOPRENSCHUH
ZAPATA NEOPRENO ANTIDESLIZANTE TECH

4PZ/PCS

POLACCHINO NERO
BLACK ANKLE BOOT
BOTTILLONS NOIR
STIEFELETTEN SCHWARZ
BOTÍN NEGRO

4PZ/PCS
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